
Istituto Comprensivo Statale “Antonio Fogazzaro” 
Viale Matteotti, 8 – 36015 Piovene Rocchette (VI)
 0445/696473 0445/696477  - cod. fisc. 83002310247 

e-mail: segreteria@ics-piovene-rocchette.vi.it 

 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   n. 68/2020 
Riunione del 21 maggio 2020 verbale n. 3  

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
PRESO ATTO dell’avviso MIUR prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 
VISTO l'atto  del Dirigente Scolastico prot. 686/B15 del 24/4/2020 con cui si disponeva di 
procedere all'inoltro della domanda di partecipazione, in attesa della delibera degli OOCC, come 
previsto al punto 6 dell'art. 5 dell'avviso precedente e a seguito della nota AOODPPR n. 279/2020 
in cui è prevista la sospensione delle riunioni in presenza degli Organi collegiali causa COVID-19, 
 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/10465 del 05/05/2020 di autorizzazione progetto PON  2014-

2020.  CODICE 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-213 Titolo Modulo: “DIDATTICA DIGITALE IN 

PILLOLE” per l’importo complessivo di € 12.999,99# 

VISTE  Ie norme vigenti in materia contabile; 
 
VISTA la precedente delibera del Consiglio di istituto n. 67 del 21 maggio 2020; 

  
DELIBERA 

 

 
di approvare l'assunzione al Programma Annuale 2020 del PON  2014-2020.  CODICE 
10.8.6A-FESRPON-VE-2020-213 Titolo Modulo: “DIDATTICA DIGITALE IN PILLOLE” per 
l’importo complessivo di € 12.999,99# nei plessi : Scuola Primaria “don P. Costa” e  
Scuola Primaria “G. Pascoli” . Entrata  Aggregato 2.2 – Uscita Progetto P.1 “Smart Class” .  
 
Voti favorevoli    15       contrari   0        astenuti   0 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Piovene Rocchette, 28 maggio 2020 

                                                  

 

 

IL PRESIDENTE DEL C.I.        IL SEGRETARIO DEL C.I. 
f.to Sig. Edoardo Dalle Molle             f.to prof. Franca Capovilla 
 
 
Per copia conforme  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Mario Chiarello 


		2020-05-29T16:46:23+0200




